
  - 1 - 

            

COMUNE DI MACOMER 
Provincia di Nuoro 

C.so Umberto, I – Tel. 0785-790800 – Cod. Fiscale 83000270914 P. IVA 00209400910 

SETTORE TECNICO  
 

AVVISO AVVIO CONSULTAZIONE 
art. 50 comma 2-bis del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. 

 
 

Si avvisa che il Comune di Macomer sta procedendo all’avvio della seguente procedura negoziata, 

ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.):  
 

 

Legge regionale 8 maggio 2025, n.12, art. 7 - Interventi nella viabilità di interesse locale e 

regionale - Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza degli accessi e della 

viabilità del Comune di Macomer - CUP: F87H25001390006 
 

L'importo complessivo dei lavori: € 950.000,00 di cui:  

 a) importo dei lavori a base d’asta da assoggettare a ribasso: € 927.000,00 (lavori a misura); 

 b) oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): € 23.000,00; 

 c) costi manodopera: € 49.075,53. 
 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento:  

 

 

 

 

 

Si rimanda all’Avviso Prot. n. 32173 del 29/12/2025, pubblicato sul sito del Comune di Macomer. 

 

L’istanza di manifestazione di interesse andrà presentata sulla NUOVA piattaforma 

SardegnaCAT: 

 

https://sardegnacat.regione.sardegna.it/portalegare/index.php/bandi?getdettaglio=yes&bando=2135

38&tipobando=Avviso&RicQ=YES&VisQ=SI&tipoDoc=BANDO_GARA_PORTALE&xslt=XSL

T_BANDO_GARA_PORTALE&scadenzaBando=2026-01-19T08:00:00&jk= 

informazioni/chiarimenti possono essere richieste telefonicamente al seguente numero telefonico: 

0785/790812 (Dott. Ing. Giuseppe Sanna). 

Macomer, 30/12/2025 

 

Il Dirigente del Settore Tecnico 

Dott. Ing. Floriana Muroni 
Documento firmato digitalmente 

(D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 

Lavorazione Categoria Importo (euro) % 

Strade OG3  € 950.000,00 100 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
c
o
m
e
r
 
(
N
U
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
3
2
2
3
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a

https://sardegnacat.regione.sardegna.it/portalegare/index.php/bandi?getdettaglio=yes&bando=213538&tipobando=Avviso&RicQ=YES&VisQ=SI&tipoDoc=BANDO_GARA_PORTALE&xslt=XSLT_BANDO_GARA_PORTALE&scadenzaBando=2026-01-19T08:00:00&jk
https://sardegnacat.regione.sardegna.it/portalegare/index.php/bandi?getdettaglio=yes&bando=213538&tipobando=Avviso&RicQ=YES&VisQ=SI&tipoDoc=BANDO_GARA_PORTALE&xslt=XSLT_BANDO_GARA_PORTALE&scadenzaBando=2026-01-19T08:00:00&jk
https://sardegnacat.regione.sardegna.it/portalegare/index.php/bandi?getdettaglio=yes&bando=213538&tipobando=Avviso&RicQ=YES&VisQ=SI&tipoDoc=BANDO_GARA_PORTALE&xslt=XSLT_BANDO_GARA_PORTALE&scadenzaBando=2026-01-19T08:00:00&jk

